Governo Municipal

JOÃO
ALFREDO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins havei publicado, nesta data,

o presente Ato no Quadro de Avisos da Prefeitura, nos termos A>oo

JUNTOS CONSTRUÍMOS MAIS

1

unicef

PORTARIA N° 223, de 31 de dezembro c,e 2020.

A Prefeita d>) Município de João Alfredo, Estaco de Pernambuco, no uso

CONSIDERANDO o término do mandato do Chefe Executivo Municipal,

Secretário (a) Municipal

Josevaldo José de Santana- A íministração
José Waldeibson dos Santos -Finanças e Planejamento
Alessandra Santos e Silva -  E< ícação, Cultura e Esportes
Márcia Maria de A. C. de And ade- Saúde
Severino Moacyr Ferreira doi Santos- Obras, Viação e Urbanismo
Severino Justino de Souza Ne :o -  Agricultura, abastecimento e Me.o Ambiente
Josiane da Silva Nascimento- Secretaria Especial da Mulher

de suas atribuições legais,

correspondente ao Quadril mo 2017-2020;

R E S O L V E ;

Exonerar os detentores de car; os em comissão a seguir
relacionados, de conformicade com seus respectivos símboli

AGENTE POLÍTICO

Secretário Gabinete
Rinaldjo da Silva Cabral AguL *- Gabinete

SÍMBOLO cci -  1

Coordenador Geral
Severino Lúcio Barbosa

SÍMBOLO CC -  2

Assessor Jurídico
Bruna Regina Melo dos Santc :
Camila Maciel Schmid
Pedro Soares da Silva

Av. Treze de Maio, 45, CEP 55720-000 João Alfredo-PE.
CNPJ 11.097.359/0001-45 Telefones: (81) 3648.1156

E-mail: prefeitura@joaoalfredo.pe.gov.br
www.joaoalf redo. pe.gov. br

mailto:prefeitura@joaoalfredo.pe.gov.br
http://www.joaoalf

Governo Municipal

JOÃO
ALFREDO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins haver publicado, nesta data,

o presente Ato no Quadro de Avisos da Prefeitura, nos termos
A>
O
O

JUNTOS CONSTRUÍMOS MAIS

1

unicef

S C o V

SÍMBOLO CCRP -2

Gerente de Previdência e Benefícios do FUMAP
Hugo Vinícius Oliveira Mendonça

SÍMBOLO CCDC-1

Coordenador Municipal de Defesa Civil
Vandy de Moura Arruda

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita do Município de João Alfredo, em 31 de dezembro 2020.

PREFEITA

Av. Treze de Maio, 45, CEP 55720-000 João Alfredo-PE.
CNPJ 11097.359/0001-45 Telefones: (81) 3648.1156

E-mail: prefeituraQjoaoalfredo.pe.gov.br
www.joaoalfredo.pe.gov.br

http://www.joaoalfredo.pe.gov.br